

# Verksamhetsberättelse för Västergårdens Vägförening 2014.

Årsmötet i mars genomfördes med ett 30-tal personer närvarande.

Verksamhetsåret hade många olika projekt med bland annat att under våren ha ett antal möten med Trafikverket och Lantmäteriet om förändring av ansvar av olika vägar. Likaså om vi skulle dela upp vårt område i olika småföreningar. Beslut togs efter önskemål att Kung Östens Väg, (Skogsvallenområdet) skall vara kvar inom nuvarande vägförening. Däremot fick vi ta ansvaret för anslutningsvägen ner till stora vägen och de anslutningar och fastigheter som hör samman med detta. Vi har också omförhandlat avtalet med kommunen om andelar för Ishallen.

Under året har fiber lagt inom vårt geografiska ansvarsområde och styrningen av detta har styrelsen tagit på sig att hantera för de enskilda fastighetsägarna, då grävning gjort åverkan på vårt vägnät. Återställandet är nu klart och gator och trottoarer är iordninggjorda och asfalterade enligt styrelsens önskemål och riktlinjer och som härmed skapat en förhöjd kvalitet på vårt område.

I samband med detta har Tjädervägen och Lövsångarvägens trottoarer breddats, något fartgupp har tillkommit och översyn av asfaltering har skett med komplettering där det funnits behov. Många fastighetsägare har ju också passat på att fixa sina egna infarter då vi haft asfaltgubbarna på plats.

Arbetes/social- samverkansdag arrangerades och genomfördes i april enligt tradition och i år med lite korv o bröd som förstärkt trivselfaktor.

Kontakter och möten med enheten inom Trafikverket som ansvarar för statliga bidrag har skett. Besiktningar har gjorts och åtgärder genomförts enligt deras regler och i slutet av året fick vi godkännande och är därmed berättigade för statsbidrag. Det ger oss ca: 5.000:- kronor årligen som oavkortat går in i verksamheten. Vid större projekt kan man i ock med detta få upp till 70% i bidrag.

Till slut och inte minst så är vår ekonomi i ordning och strukturerad enligt både kort och långtidsplaner och kassan är vid god hälsa.

Olika form av information har skickats ut under verksamhetsåret både som brev i lådan såväl som via mail till dem som skickat in sin mail-adress och givetvis via vår hemsida.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen